
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 4,124,184 708,985 0 4,833,169Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,860,224,866 0 0 0 3,860,224,866Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,016,229,632 0 0 0 3,016,229,632Aportaciones

843,995,234 0 0 0 843,995,234Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 20,517,988,600 3,781,319,736 0 24,299,308,336Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 3,781,319,736 0 3,781,319,736Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 19,982,103,677 0 0 19,982,103,677Resultados de Ejercicios Anteriores

0 535,884,923 0 0 535,884,923Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,860,224,866 20,522,112,784 3,781,319,736 0 28,163,657,386Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

485,236,747 0 0 0 485,236,747Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

149,484,704 0 0 0 149,484,704Aportaciones

335,752,043 0 0 0 335,752,043Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 4,223,063,166 937,931,594 0 5,160,994,760Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 937,931,594 0 937,931,594Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 3,781,319,735 0 0 3,781,319,735Resultados de Ejercicios Anteriores

0 441,743,431 0 0 441,743,431Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,345,461,613 24,745,175,950 938,640,579 0 30,029,278,142Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Licenciada Liliana Hernández Ambriz
Directora General de Programación y Presupuesto

Elaboró: Maestro Daniel Alejandro Aguilar Esquivel
Director de Contabilidad Foránea y Cuenta Pública
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